Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPLAG

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SERGIPE – CBM/SE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018 - SOLDADO BM – 3ª CLASSE (COMBATENTE)

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, O COMANDANTE GERAL DO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE e o IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO
E CAPACITAÇÃO, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, resolvem tornar público, em virtude
de decisão judicial proferida nos autos do processo nº 0043063-75.2018.8.25.0001, conforme a seguir:

1. CONVOCAR o candidato para a AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, a ser realizada em data, horário e local a serem

oportunamente informados.

Inscrição Nome Documento

0516186-0 RUAN SILVA MAMONA (SUB JUDICE) 32545681

Aracaju, 17 de dezembro de 2018.